
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Javaslat 

civil szervezet 2022. évi támogatására 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Előterjesztő: Oktatási, Kulturális és Sport 

Bizottság elnöke 

Előkészítő: Településfejlesztési Osztály 

 

 

Ó z d, 2022. augusztus 1. 

  



Ózd Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló rendeletében 

alapítványok, karitatív és egyéb civil szervezetek támogatására elkülönített előirányzat 

tartalékának terhére újabb támogatási kérelem érkezett be. A tartalék keret jelenleg 

felhasználható összege 520.000 Ft. 

A támogatási kérelem összefoglaló adatai az alábbiak: 

A kérelmező 

megnevezése 
A kérelem tárgya 

A civil keretből 

eddig kapott 

támogatási összeg 

Kért 

támogatás 

Javasolt 

támogatás 

Uraj-Susa Jövőéért 

Egyesület 

A júliusban megrendezett „A 

Rimaszécsi erdei út 

megnyitásának 14. 

évfordulója” nevű rendezvény 

szervezési költségeire 

100.000 Ft 100.000 Ft 50.000 Ft 

Ózd Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 1/2021. (II.19.) 

önkormányzati rendeletének 4.§-a (3a) bekezdése alapján az alapítványok, karitatív és 

egyéb civil szervezetek támogatására rendelkezésre álló előirányzat felhasználásáról a 

Pénzügyi és Gazdasági Bizottság, valamint az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság 

javaslata alapján a Képviselő-testület dönt. 

Az alapítványok, karitatív és egyéb civil szervezetek támogatására elkülönített 

előirányzat tartalékának terhére a kérés teljesíthető. 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a támogatási kérelmet megtárgyalni 

és arról a javaslat alapján dönteni szíveskedjék. 

  



Határozati Javaslat 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

... /2022. (VIII. 1.) határozata 

az Uraj-Susa Jövőjéért Egyesület 2022. évi támogatásáról 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta és 

a következő határozatot hozta: 

A Képviselő-testület az Uraj-Susa Jövőjéért Egyesület 50.000 Ft-al történő támogatását 

jóváhagyja.  

A támogatás forrása: Alapítványok, karitatív és egyéb civil szervezetek támogatására 

rendelkezésre álló előirányzat. 

Felelős:  Támogatás kiutalásáért: Pénzügyi és Gazdasági Osztály vezetője 

Határidő:  Támogatási megállapodás megkötését követően 


